
  

UCHWAŁA NR 1843/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 26 marca 2025 roku 

w sprawie informacji o stanie mienia samorządu Województwa Świętokrzyskiego. 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz 1530 ze zmianami), Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się „Informację o stanie mienia samorządu Województwa Świętokrzyskiego” 

według stanu na dzień 31 grudnia 2024 r., stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Informacja, o której mowa w § 1, łącznie ze sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu, 

podlega przedstawieniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Kielcach oraz Sejmikowi 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


		2025-03-27T09:56:57+0100




